



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 883 754
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLA BOBIL AS
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 19
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Amund Nylund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	188 842 915	179 618 852
Annen driftsinntekt			245 000
Sum inntekter		188 842 915	179 863 852
Kostnader			
Varekostnad		146 263 199	139 378 083
Lønnskostnad	2	15 948 934	14 006 816
Ordinære avskrivninger	4	690 000	607 172
Annen driftskostnad	2, 12	11 205 680	11 269 084
Sum kostnader		174 107 814	165 261 155
Driftsresultat		14 735 101	14 602 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 713	226
Annen finansinntekt		1 638 321	890 322
Sum finansinntekter		1 640 034	890 548
Annen rentekostnad		420 213	557 475
Annen finanskostnad		1 336 650	547 429
Sum finanskostnader		1 756 863	1 104 904
Netto finans		-116 829	-214 356
Ordinært resultat før skattekostnad		14 618 272	14 388 341
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 216 020	3 276 900
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 402 252	11 111 441
Årsresultat		11 402 252	11 111 441
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 402 252	11 111 441
Totalresultat		11 402 252	11 111 441



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	10 000 000	
til annen egenkapital		1 402 252	11 111 441
Sum overføringer og disponeringer		11 402 252	11 111 441



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 293 876	1 247 880
Sum immaterielle eiendeler		1 293 876	1 247 880
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		190 000	258 000
Driftsløsøre og lignende		1 066 516	1 202 000
Sum varige driftsmidler	4	1 256 516	1 460 000
Sum anleggsmidler		2 550 392	2 707 880
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	5	43 232 793	40 662 998
Sum varer		43 232 793	40 662 998
Fordringer			
Kundefordringer		1 735 481	670 286
Andre kortsiktige fordringer		231 273	539 754
Sum fordringer		1 966 754	1 210 040
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	6	5 935 548	724 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 935 548	724 660
Sum omløpsmidler		51 135 095	42 597 698
SUM EIENDELER		53 685 487	45 305 578

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Overkurs		125	125
Sum innskutt egenkapital		100 125	100 125
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 764 759	20 362 507
Sum opptjent egenkapital		21 764 759	20 362 507
Sum egenkapital	8	21 864 884	20 462 632
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	466 311	
Sum annen langsiktig gjeld		466 311	
Sum langsiktig gjeld		466 311	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 472 191	2 610 294
Leverandørgjeld		844 824	1 974 597
Betalbar skatt	3	3 262 016	3 253 063
Skyldig offentlige avgifter		2 913 173	4 547 736
Utbytte	11	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	6 862 088	12 457 256
Sum kortsiktig gjeld		31 354 292	24 842 946
Sum gjeld		31 820 603	24 842 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 685 487	45 305 578



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 695784

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 883 754
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLA BOBIL AS
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 19
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Amund Nylund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 883 754
SOLA BOBIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	188 842 915	179 618 852
Annen driftsinntekt			245 000
Sum inntekter		188 842 915	179 863 852
Kostnader			
Varekostnad		146 263 199	139 378 083
Lønnskostnad	2	15 948 934	14 006 816
Ordinære avskrivninger	4	690 000	607 172
Annen driftskostnad	2, 12	11 205 680	11 269 084
Sum kostnader		174 107 814	165 261 155
Driftsresultat		14 735 101	14 602 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 713	226
Annen finansinntekt		1 638 321	890 322
Sum finansinntekter		1 640 034	890 548
Annen rentekostnad		420 213	557 475
Annen finanskostnad		1 336 650	547 429
Sum finanskostnader		1 756 863	1 104 904
Netto finans		-116 829	-214 356
Ordinært resultat før skattekostnad		14 618 272	14 388 341
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 216 020	3 276 900
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 402 252	11 111 441
Årsresultat		11 402 252	11 111 441
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 402 252	11 111 441
Totalresultat		11 402 252	11 111 441
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte til annen egenkapital	8	10 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		11 402 252	11 111 441



Organisasjonsnr: 991 883 754
SOLA BOBIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 1 293 876 1 247 880
Sum immaterielle eiendeler 1 293 876 1 247 880

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 190 000 258 000
Driftsløsøre og lignende 1 066 516 1 202 000
Sum varige driftsmidler 4 1 256 516 1 460 000

Sum anleggsmidler 2 550 392 2 707 880

Omløpsmidler

Varer

Varebeholdning 5 43 232 793 40 662 998
Sum varer 43 232 793 40 662 998

Fordringer

Kundefordringer 1 735 481 670 286
Andre kortsiktige fordringer 231 273 539 754
Sum fordringer 1 966 754 1 210 040

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter 6 5 935 548 724 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 5 935 548 724 660

Sum omløpsmidler 51 135 095 42 597 698

SUM EIENDELER 53 685 487 45 305 578

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7 100 000 100 000
Overkurs 125 125
Sum innskutt egenkapital 100 125 100 125

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 21 764 759 20 362 507
Sum opptjent egenkapital 21 764 759 20 362 507

Sum egenkapital 8 21 864 884 20 462 632



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	466 311	
Sum annen langsiktig gjeld		466 311	
Sum langsiktig gjeld		466 311	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	7 472 191	2 610 294
Leverandørgjeld		844 824	1 974 597
Betalbar skatt	3	3 262 016	3 253 063
Skyldig offentlige avgifter		2 913 173	4 547 736
Utbytte	11	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	6 862 088	12 457 256
Sum kortsiktig gjeld		31 354 292	24 842 946
Sum gjeld		31 820 603	24 842 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 685 487	45 305 578



Organisasjonsnr: 991 883 754
SOLA BOBIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
19.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ÅRSBERETNING FOR 2021 FOR Sola Bobil AS

VIRKSOMHETENS ART

Sola Bobil AS selger og reparerer bobiler med tilhørende utstyr. Sola Bobil AS er eid av A. Nylund Holding AS med 90,1% og Selås Holding AS 9,9%. Selskapet holder til i funksjonsriktige lokaler på Forus i Sandnes kommune som vi leier av Vestre Svanholmen 19 AS

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefravær for 2021 utgjorde 6,5% for hele bedriften. Dette året har selskapet vært belastet med Corona og et høyere fravær en normal år. 2020 var sykefravær samlet 1,5%
Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2021, Arbeidsmiljøet er meget godt og det er høy fokus fra ledelsen at selskapet fortløpende har tiltak for å ivareta arbeidsmiljø.

LIKESTILLING

Sola Bobil AS sin målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn.
Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder, lønn, avansement eller rekruttering. Av selskapets 24 ansatte er ca 30% kvinner. Selskapet godtar ingen form for trakassering eller diskriminering av ansatte, enten det gjelder etnisk opprinnelse, språk, kjønn, legning eller andre forhold.

FREMTIDIG UTVIKLING

Bedriften er organisert i mindre grupper, det er fast utviklings møte hver uke for alle gruppeledere, dette er forum for utvikling av bedriften. Konkurransen er hard og salg er i hovedsak rettet mot Rogaland. Strukturen i bedriften har gitt god avkastning både i arbeidsmiljø men også økonomisk.

Sola Bobil AS er grunnlagt med verdi «kunden i fokus» samt vi skal være den foretrukne kunde hos våre leverandører og alltid tiltrekke oss de beste innen vårt fag. Det er god etterspørsel etter selskapets produkter også i 2022.

ÅRSREGNSKAPET OG ÅRSRESULTAT

Det fremlagte resultat, balanse og kontantstrømoppstilling med tilhørende noter, gir etter styrets mening rettviseende bilde for regnskapsåret 2021, samt stillingen ved årsskiftet. Det har forøvrig ikke inntrådt forhold som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet etter regnskapsårets utgang

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET.

	2020	2021
Total inntekt i selskapet	179 618 852	188 842 915
Årsresultat	11 111 441	11 402 252
Egenkapital pr. 31.12	20 462 632	21 764 759
Total kapital pr 31.12	45 305 578	53 685 487

Likviditet i Sola Bobil AS	2020	2021
Omløpsmidler	42 597 698	51 135 095
Kortsiktig gjeld pr 31.12	24 842 946	31 354 292
Arbeidskapital	17 754 752	19 780 803



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet handler i all vesentlighet i Euro og NOK. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om valuta endringer fra kontraktsdato til faktisk leveringsdato. Selskapet er eksponert mot endringer i valuta og det generelle rentenivået da selskapet har en kassekreditt og lån med flytende rente.

Kreditrisiko

Kunde masse er i all hovedsak private kunder, alle tjenester og varer skal betales før utlevering enten via kort, kontant eller vipps så her anses det som liten risiko.

Kredit risiko er stort sett knyttet til bedriftskunder og forsikringsselskap som får faktura. Selskapet jobber aktivt med å redusere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes å være tilfredsstillende.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder i forhold til styreansvar for året 2021, det er i 2022 opprettet slik forsikring.

Disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet for 2021:

Årsresultat 2021	Kr. 11 402 252
Avsatt til konsernbidrag	Kr. 0
Avsatt utbytte	Kr. 10 000 000
Overført til annen EK.	Kr. 1 402 252

Forus, 08.07.2022

Amund Nylund
Styreformann

Svein Selås
Styremedlem

Pennso Dokumentnøkkel: U704D-MPOI-I-STB11-TCA1D-ANK1-J-VIC0A



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Selås

Annen representant

Serienummer: 9578-5995-4-258555

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-07-08 11:59:47 UTC



Amund Nylund

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-291278

IP: 37.28.xxx.xxx

2022-07-08 12:59:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U7Q4D-WPOLE-STB1I-TCA1D-ANK1J-YHC0A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sola Bobil AS

Årsregnskap 2021

Sola Bobil AS

(org. nr. 991 883 754)

Pennco Dokumentnr: PBY81-NHHIS-3IHEZ-HS3ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Organisasjonsnr.: 991 883 754

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	188 842 915	179 618 852
Annen driftsinntekt		0	245 000
SUM DRIFTSINNTEKTER		<u>188 842 915</u>	<u>179 863 852</u>
Varekostnad		146 263 199	139 378 083
Lønnskostnad	2	15 948 934	14 006 816
Ordinære avskrivninger	4	690 000	607 172
Annen driftskostnad	2, 12	11 205 680	11 269 084
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>174 107 814</u>	<u>165 261 155</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>14 735 101</u>	<u>14 602 697</u>
Renteinntekt		1 713	226
Annen finansinntekt		1 638 321	890 322
Rentekostnad		420 213	557 475
Annen finanskostnad		1 336 650	547 429
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>-116 829</u>	<u>-214 356</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>14 618 272</u>	<u>14 388 341</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 216 020	3 276 900
ORDINÆRT RESULTAT		<u>11 402 252</u>	<u>11 111 441</u>
ÅRSRESULTAT		<u>11 402 252</u>	<u>11 111 441</u>
Overføringer: til utbytte	8	10 000 000	0
til annen egenkapital		1 402 252	11 111 441
SUM OVERFØRINGER		<u>11 402 252</u>	<u>11 111 441</u>

Penneo Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Organisasjonsnr.: 991 883 754

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EI ENDELER			
Utsatt skattefordel	3	1 293 876	1 247 880
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		<u>1 293 876</u>	<u>1 247 880</u>
Maskiner og anlegg		190 000	258 000
Driftsløsøre og lignende		1 066 516	1 202 000
SUM VARI GE DRIFTSMIDLER	4	<u>1 256 516</u>	<u>1 460 000</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>2 550 392</u>	<u>2 707 880</u>
Varebeholdning	5	43 232 793	40 662 998
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>43 232 793</u>	<u>40 662 998</u>
Kundefordringer		1 735 481	670 286
Andre kortsiktige fordringer		231 273	539 754
SUM FORDRINGER		<u>1 966 754</u>	<u>1 210 040</u>
Bankinnskudd og kontanter	6	5 935 548	724 660
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>5 935 548</u>	<u>724 660</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>51 135 095</u>	<u>42 597 698</u>
SUM EI ENDELER		<u>53 685 487</u>	<u>45 305 578</u>

Pennco Dokumentnr: PBY81-NHHIS-3IHEZ-HS3ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Organisasjonsnr.: 991 883 754

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Overkurs		125	125
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		<u>100 125</u>	<u>100 125</u>
Annen egenkapital		21 764 759	20 362 507
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>21 764 759</u>	<u>20 362 507</u>
SUM EGENKAPITAL	8	<u>21 864 884</u>	<u>20 462 632</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	466 311	0
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>466 311</u>	<u>0</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 472 191	2 610 294
Leverandørgjeld		844 824	1 974 597
Betalbar skatt	3	3 262 016	3 253 063
Skyldig offentlige avgifter		2 913 173	4 547 736
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	11	10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	6 862 088	12 457 256
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>31 354 292</u>	<u>24 842 946</u>
SUM GJELD		<u>31 820 603</u>	<u>24 842 946</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>53 685 487</u>	<u>45 305 578</u>

Sandnes, 08.07.2022
Styret i Sola Bobil AS

Amund Nylund
styreleder

Svein Selås
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Kontantstrømoppstilling

		2021
Likvider tilført/ brukt på virksomheten		
Tilført fra årets virksomhet	1)	15 308 272
Endringer i fordringer, varebeholdning, kortsiktig gjeld		-10 077 175
Netto likviditetsendring fra virksomheten	(A)	5 231 097
Likvider tilført/ brukt på investeringer		
Tilgang varige driftsmidler/ immaterielle eiendeler		-666 516
Avgang varige driftsmidler		180 000
Netto likviditetsendring fra investeringer	(B)	-486 516
Likvider tilført/ brukt på finansiering		
Endring gjeld til kredittinstitusjoner		466 311
Utbetalt utbytte		0
Netto likviditetsendring fra finansiering	(C)	466 311
Netto endring i likvider gjennom året	(A+ B+ C)	5 210 892
Likviditetsbeholdning 01.01.		724 660
Likviditetsbeholdning 31.12.		5 935 548
1) Tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatter		14 618 272
Ordinære avskrivninger		690 000
Tap (+) / Gevinst (-) ved salg av driftsmidler		0
Tilført fra årets virksomhet		15 308 272

Penneo Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHEZ-HS32T-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	12 845 990	11 379 869
Arbeidsgiveravgift	1 955 480	1 609 462
Pensjonskostnader	469 808	438 862
Andre ytelser	677 657	578 623
Sum	15 948 934	14 006 816

Gjennomsnittlig antall årsverk: 30 29

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	842 841	0
andre ytelser	5 149	

Selskapet er pålagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Revisor

Kostnadsfritt honorar for revisjon for 2021 utgjør kr 77 225.

Pennco Dokumentnr: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 262 016	3 253 063
Endring i utsatt skattefordel	-45 996	23 837
Skattekostnad ordinært resultat	3 216 020	3 276 900

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 618 272	14 388 341
Permanente forskjeller	0	506 659
Endring i midlertidige forskjeller	209 075	-108 349
Skattepliktig inntekt	14 827 347	14 786 651

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 262 016	3 253 063
Sum betalbar skatt i balansen	3 262 016	3 253 063

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-531 256	-322 181	209 075
Fordringer	-350 000	-350 000	0
Avsetninger mv	-5 000 000	-5 000 000	0
Sum	-5 881 256	-5 672 181	209 075

Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 881 256	-5 672 181	209 075
---	-------------------	-------------------	----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-1 293 876	-1 247 880	45 996
-----------------------------------	-------------------	-------------------	---------------

Pennco Dokumentnr: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Utleiebil	Sum
Anskaffelseskost 01.01	658 665	2 870 774	2 756 315	6 285 754
Tilgang		152 374	514 142	666 516
Avgang			-180 000	-180 000
Anskaffelseskost 31.12	926 665	3 100 810	2 777 151	6 804 626
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-668 665	-2 428 810	-2 247 151	-5 344 626
Balanseført verdi pr 31.12.	190 000	456 374	610 142	1 256 516
Årets avskrivninger	68 000	368 000	254 000	690 000
Levetid	3-5 år	5 -10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær	

Note 5 Langsiktig gjeld og pantsettelse

	2021	2020
Gjeld som er sikret med pant o.l.:		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-466 311	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, kassekreditt	-7 472 191	0
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:		
Varelager	43 329 798	40 662 998

Pennco Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHZEZ-HS3ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 714 159

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Sola Bobil AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	1 000	100	100 000

Eierstruktur:

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Selås Holding AS v/Svein Selås, styremedlem	99	9,9 %
A Nylund Holding AS v/Amund Nylund, styrets leder	901	90,1 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

Sola Bobil AS er eid 90,1 % av A Nylund Holding AS.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til A Nylund Holding AS. Konsernregnskapet kan bli utlevert på adressen Skadbergveien 142 Sola.

Penneo Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital Overkurs		Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	125	20 362 507	20 462 632
Årsresultat			11 402 252	11 402 252
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12	100 000	125	21 764 759	21 864 884

Note 9 Garantiavsetning

I posten inngår estimert garantiavsetning med kr 5 000 000 og er en kostnadsført avsetning for fremtidige forpliktelser. Garantiforpliktelsen på salg av nye biler er 5 år.

Note 10 salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde:

	2021	2020
Salg av bobiler og butikkvarer	188 842 915	179 863 852
Sum	188 842 915	179 863 852

Geografisk fordeling:

Selskapets primære område for omsetning av bobiler og butikkvarer er Rogaland

Note 11 Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Skylding utbytte	-10 000 000	-5 500 000
Sum	-10 000 000	-5 500 000

Sola Bobil AS har i 2021 avsatt 10 000 000 NOK i utbytte til nærstående parter som gjelder A Nylund Holding AS og Selås Holding AS med eierandeler på henholdsvis 90,1 og 9,9 %.

Pennco Dokumentnøkkel: PBY81-NHHIS-3IHEZ-H53ZT-0UPXH-27LOB



Sola Bobil AS

Org. nr.: 991 883 754

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Leieavtaler

Selskapet leier lokaler av Vestre Svanholmen 19 AS på Forus.
Totale leiekostnader i 2021 utgjør 3 099 672 NOK. Vestre Svanholmen 19 AS er 100 % eid av Låvesvale AS som daglig leder eier 33,33 % av.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Selås

Annen representant

Serienummer: 9578-5995-4-258555

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-07-08 11:59:47 UTC



Amund Nylund

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-291278

IP: 37.28.xxx.xxx

2022-07-08 12:59:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PB181-NH15-3IHEZ-H532T-0UPXH-27LOB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>